



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CAUDA

AHMSA:CAUDA CON VOLUNTAD DE ACERO

B477683

CIENTE	PRESA ANAHUAC, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	PAGINA	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y SEAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALMEIDAS NO. 66-A		03.12.2004	1	

PRODUCTO Lam. rol. en frio templada colillo

COMPOSICION QUIMICA

PRUEBAS AL PRODUCTO

ING. EDUARDO WILLANUEVA
 JEFE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO	ESPECIFICACION	C	MR	P	S	PRODUCTO EMBARCADO	PERDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PRD. CLIENTE
COLADA	SAS J403 GR.1010	0.089	0.330	0.013	0.009					
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	NORMA						
442579	4815001X	0.0455	60 (RB)							
442579	4815108X	0.0478	60 (RB)							
442579	4815003X	0.0478	59 (RB)							
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	NORMA						
442579	4815001X	0.0478	36.0000	AH/54						
442579	4815108X	0.0478	36.0000	AH/54						
442579	4815003X	0.0478	36.0000	AH/54						

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLID CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLID ACERTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITTO : 80550133